PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1339 ,DE 08 DE AGOSTO DE 1990.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

DE JUS

D E S I G N A R ANTONIO SERAFIM DE OLIVEIRA, Atendente Ju
díci.Jrio, Classe "B", Referência Nr.2J, para e~:'':l."c€r a função de AlD:l
liar- Especializado, ~unto ã Divisão de Cadastro e !í0bi lidade Funci~

nal, da Subsecretaria de Pessoal, em vaga decorrente da dispensa d~

Vânia Gomes dos Santos, a partir---ªe 19 de agosto de 1990.
peBLIQl.iE-SE. REGIS'TRE-SE. Ct:J.:Pi~_~_-S[.. ,/

,__ ',_~_, )'" , .. C'-

ENÍDIO RODRIGUES CARREIR.A
DIRETOR-GERAL

Publica (lO no Anlelim rJe ·~..,.v:·,lJ rJ~ ".).p_'__

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 16, p. 13, 15 ago. 1990.